
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 серпня 2020 року    Старокостянтинів   № 5/42/VII 

Про надання допомоги на поховання 

особи, що проживала на території 

Григорівської сільської ради 

 

Розглянувши звернення КАТРЕВИЧ Людмили Миколаївни, що проживає 

на території Григорівської сільської ради, відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 31 січня 2007 року № 99 «Про затвердження Порядку 

надання допомоги на поховання осіб виконавцю волевиявлення померлого або 

особі, яка зобов’язалася поховати померлого», рішення Григорівської сільської 

ради від 01 червня 2020 року № 10 «Про добровільне приєднання до 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницької 

області», рішень міської ради від 11 березня 2020 року № 3/40/VII «Про 

добровільне приєднання до Старокостянтинівської міської територіальної 

громади», від 11 липня 2018 року № 21/29/VІІ «Про затвердження розміру 

допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення 

померлого», керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати (особі) допомогу у розмірі 2000 (дві тисячі) грн на поховання чоловіка 

(особи). 

 

Григорівській сільські раді (Анатолій ПРОСТАК) виділити кошти в сумі 2000 

(дві тисячі) грн на допомогу на поховання у межах асигнувань, передбачених у 

бюджеті Григорівської сільської ради на 2020 рік по КПКВ 0113242 «Інші 

заходи сфері соціального захисту і соціального забезпечення». 

 

Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

Валентину КАМІНСЬКУ. 

 

Міський голова                           підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


